

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **Przebudowa ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I**

W dniu 27 lutego 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I”, następującej treści:

Pytanie nr 1

W p. nr 3 Przedmiot zamówienia w p. 10 montaż oznakowania poziomego występują między innymi pozostałe elementy bezpieczeństwa ruchu – barierki zabezpieczające.

W kosztorysie nakładczym oraz w projekcie zamieszczonym na stronie internetowej brak informacji o rodzaju i ilości barierek zabezpieczających. Prosimy o wyjaśnienie czy należy barierki ująć, jeśli tak to jakie i ile.

Odpowiedź:

W etapie I nie przewiduje się montażu barierek zabezpieczających.

Pytanie nr 2

W przedmiocie zamówienia nie uwzględniono ułożenia rur ochronnych typu jak AROT o średnicy 100mm na kablach, pod drogami i wjazdami wykopem otwartym w gruncie kat. III z wykopem i zasypaniem – Etap I o długości 400,0 mb, która to robota została uwzględniona w punkcie nr 44 kosztorysu nakładczego zamieszczonego na stronie internetowej. Prosimy o potwierdzenie, że w/w robotę należy ująć w ofercie.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić ułożenie rur ochronnych.

Pytanie nr 3

W kosztorysie nakładczym w punktach nr 8 i 9 występuje rozebranie nawierzchni z płyt betonowych w etapach II i III. Ponieważ przetarg obejmuje Etap I przebudowy ulicy Chelmońskiego prosimy o wyjaśnienie czy należy ująć w/w rozbiórkę etapu II i III.

Odpowiedź:

Wymienione punkty nr 8 i nr 9 w przedmiarze robót dotyczą etapu II i III i nie należy ich uwzględniać w ofercie.

Ponadto przypominamy, że załączony przedmiar robót ma charakter pogładowy i nie należy go traktować jako kosztorysu nakładczego. W niniejszym przetargu przewidziano rozliczenie ryczałtowe, stąd załączony do SIWZ, jako załącznik nr 9, przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą. W świetle powyższego obowiązkiem Wykonawcy jest uwzględnienie w cenie ryczałtovej wszystkich kosztów oraz samodzielne określenie ilości robót, niezbędnych do realizacji celu jakim jest wykonanie przebudowy ul. Chelmońskiego Etap I zgodnie z przedmiotem zamówienia opisanego w SIWZ i wynikającym z załączonej dokumentacji projektowej i w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wizji lokalnej w terenie.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Górowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawnio.ibip.pl>
- 3) a/a